L U O E K . m I T A L I A 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI GEMMAE GALGANI, VIR

GINIS SAECULARIS. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum tum 

in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, 

Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Ineffabili divinae misericordiae oeconomia fieri conspicimus, ut, quo 

magis mundus, qui totus in maligno positus est (I Io., V, 19), homines 

impie a Deo avertit et ad terrena, morum corruptione, deprimit, eo 

magis ex Ecclesiae sinu lectissimi filii exsurgant, qui, angelicis viventes 

moribus, quasi fragrantia lilia Christi bonus odor effecti, vitae potius exem

plo, quam verbo, mundi pravitatem redarguant, errores profligent, et ad 

vitae sanctitatem instaurandam homines impellant. 

Inter hos Serva Dei Gemma Galgani merito recensetur, cuius ne nomen 

quidem vacuum laudis est (S. Ambr., de Virg., 1. 1). 

Orta est die 12 Martii anno 1878 in oppido Camigliano non longe a 

Lucensi urbe, ex piis honestisque parentibus Henrico, de genere B. Ioan

nis Leonardi, et Aurelia Landi, atque insequenti die in parochiali ecclesia, 

S. Michaeli Archangelo dicata, sacro baptismate est abluta, et Gemma 

vocata. 

A piissima matre, prima religionis et pietatis rudimenta aeque ac 

virtutum germina, praecipue vero amorem erga Iesum crucifixum, ita 

alte animo accepit, ut iam a tenella aetate in Christi Domini meditan-

dam immo et contemplandam passionem inexplebili desiderio traheretur. 

Pater tantam infantulae pietatem, obedientiam, animi candorem ac 

tam angelicam modestiam, ut vel eius ipsius blandimenta et oscula devi-

taret, tacitus admirans, peculiari eam supra ceteros septem filios prose-

quebatur amore, et de ea magna portendebat. Lucam Henricus cum 

familia se transtulit, ubi Gemma septennis die 26 Maii anno 1885 Confir

mationis sacramentum accepit. Paucos post menses orbata matre, puel

lula traditur educanda et litteris instruenda Helenae Guerra, quae Insti-
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tuti Oblatarum Spiritus Sancti, vulgo Sororum Sanctae Zitae, Fundatrix 

fuit. Ea magistra, miros non solum in litteris addiscendis, sed et in pietate 

progressus fecit. Tam vehementer autem ad eucharisticum panem acci

piendum anhelabat admitti, ut prae desiderio deficere videretur. Voti 

•compos mox facienda decem voluit praemittere dies, spiritualibus apud 

S. Zitae Sorores exercitationibus vacatura: quos dies tum in contem-

planda dilecti sui passione, tum in recolenda mira animae cum Christo 

in eucharistico mysterio supernaturalis vitae communione, totos insumpsit: 

die autem 17 Iunii anno Domini 1887, qua Sacratissimo Cordis Iesu sol

lemnia celebrabantur, ineffabili animi gaudio angelico pane primum refecta, 

suum explevit desiderium. Intentiore exinde in virtutes proiiciendi studio 

exaestuans, arduas, divino Magistro duce, perfectionis semitas animosa 

arripuit. 

Quum sanctorum vitam sigillo crucis necesse sit notari, totus Gemmae 

mortalis vitae cursus doloribus fuit repletus. Vere de ea dici potest fuisse 

lilium inter spinas (Cant., II, 2): lilium suavem virtutum effundens odorem 

inter multiplices tribulationum spinas, quae eam undequaque perstrictam 

dire pupugerunt. Re quidem vera pater eius, variis calamitatibus in ege

statem redactus et immatura morte praereptus, in summa paupertate 

filios reliquit. Gemma in Deo tantum confisa parentis excessum et suo

rum bonorum iacturam forti pertulit animo. Vicennis gravissimo fuit 

morbo ad mortem usque tentata, a quo, ut videtur, non naturali modo 

convaluit. Attamen licet mortis faucibus tunc erepta, et officiis suis qua-

dantenus reddita, iugibus adhuc, iisque acerbissimis vexabatur doloribus, 

quos inexplebili animi voluptate, veluti pretiosa Christi dona, amplexa-

batur, sive ut similior suo caelesti Sponso fieret, sive ut pro peccatoribus 

ab aeterna morte praeservandis debitas divinae iustitiae poenas generosa 

lueret. 

Anno 1900 a piissima familia Giannini, quasi filia, humaniter fuit re

cepta. In novo hoc domicilio ad vacandum spiritualis vitae exercitiis Ube

rior facta, toto animi ardore in contemplanda Christi passione se dedit: 

quin immo desiderium iampridem conceptum se Deo vovendi inter sacras 

Virgines a Passione Domini nuncupatas, quae conditorem suum habent 

S. Paulum a Cruce, vehementius persensit. Ast divino consilio factum est 

ut pluribus difficultatibus eius voto adimplendo adversantibus, ipsa in 

saeculo, praeter voluntatem, vivens, mirandum religiosae vitae spectacu

lum mundo redderetur. Non enim ideo minus Gemma S. Pauli a Cruce 

spiritum hausit, quem veluti eius sanctitatis ducem ac magistrum merito 

dixeris. Porro qua aetate falsa encyclopaedistarum, quos dicunt, philo

sophia mentes aeque ac mores hominum a christiana disciplina devio» 
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novo impetu agebat, teterrimam illam praemoliens rerum conversionem,, 

quae tot clades Ecclesiae ac civili societati postea intulit, novus hic Paulus 

vexillum Crucis, ceu victoriae signum, sursum sublime efierens, apostolica 

voce late intonuit, ut ruenti in praeceps mundo, praedicaret « Christum 

crucifixum, Iudaeis quidem scandalum,- gentibus autem stultitiam: ipsis 

autem vocatis Iudaeis atque Graecis, Christum Dei virtutem et Dei sapien

tiam » (I Cor., I, 23-24). Quam ille praedicationem sanctissimo vitae suae . 

exemplo comprobans, vere de se cum Apostolo dicere poterat: « Christo 

confixus sum Cruci; vivo autem iam non ego: vivit vero in me Christus 

(Gal, II, 19-20). 

Hoc autem erga Christi passionem flagrans caritatis studium, quod 

ille legifer Pater filiis, filiabusque suis in sacram hereditatem reliquit, 

purissimae Lucensis virginis animum totum incendit, vividamque in 

ipsa Christi Crucifixi imaginem expressit. Carnem, monente Paulo, cru-

cifigens cum vitiis et concupiscentiis suis, omnes devios naturae motus 

fortiter compescuit; unde in ea profundissima humilitas, summa et volun

taria paupertas, mundi omnium oblectamentorum despectus, angelica 

puritas, ingenua animi simplicitas, perfectissima obedientia, filialis in Deo 

sine limite fiducia, mira aequanimitas vel erga illos qui acerbe eam tracta-

bant, ac praesertim vehementissima in Deum et proximum caritas. Filiali 

prorsus in beatam Virginem Dei Matrem dilectione ferebatur, eique sub 

Cruce Domini perdolenti se in planctu sociare vehementer optabat. Prae

ter alios Sanctos, Angelum quoque sui Custodem peculiari devotione 

colebat, ut aemula cum eo puritate mereretur nitere; et in terris quidem 

corpore degebat, sed animo eius conversatio in caelis erat: eo enim cari

tatis fervore innocentissima puella ferebatur in Deum, ut iam veluti cor

porei gravaminis expers, caducis omnibus mundi rebus videretur extranea. 

Iamque ad aeterna tabernacula properabat. In pervigilio Dominicae 

Resurrectionis, die .11 Aprilis anno 1903, post acerbissimos in similitu

dinem patientis Christi toleratos animi corporisque cruciatus, amore in 

Deum magis quam morbo consumpta, ad caelestem evolavit Sponsum. 

Super sanctitatis fama septem post annos ab eius obitu in Lucensi 

Curia constructus est processus. Peracti quoque rite processus sive super 

scriptis sive super non cultu. Servato iuris ordine Commissionem intro

ductionis Causae die 28 Aprilis anno 1920 Benedictus X V , fel. rec, sua 

manu signare dignatus est: decreta quoque approbationis scriptorum et 

super non cultu fuerunt edita. Apostolicus processus super virtutibus 

Pisis fuit confectus, et antepraeparatoria comitia coram Rmo D. Cardi

nali Ianuario Granito Pignatelli di Belmonte, Episcopo Albanensi, Causae 

Ponente seu Relatore die 28 Iunii anno 1927 fuerunt habita: praepara-
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toria vero ad Vaticanas aedes die 24 Aprilis anno 1928: generalia demum 

coram Ssmo D. N. Pio Papa XI die 4 Decembris anno .1928. In quibus 

Emus D. Cardinalis Eelator dubium proposuit discutiendum: An constet 

de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum tum in proxi

mum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Forti

tudine earumque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo 

agitur. Porro qui convenerant tum Patres Cardinales, tum officiales 

Praelati et Consultores suum quisque protulerunt suffragium; verum San

ctissimus Pater in re tanti momenti suum iudicium proferre distulit eo 

fine ut Sibi aliisque divini luminis implorandi copia suppeteret. 

Hanc vero diem, Dominicam primam Adventus, quo sacro tempore 

ad praeparandas vias Domini cordis puritate et dignis poenitentiae fruc

tibus invitamur, feliciter elegit ut super heroicis virtutibus huius innocentis 

aeque ac poenitentis puellae suam mentem panderet, nullo tamen per 

praesens decretum (quod quidem numquam fieri solet) prolato iudicio de 

praeternaturalibus Servae Dei charismatibus. 

Quare ad Se arcessiri iussit Brnos Cardinales Camillum L aurenti, 

S. B. C. Praefectum, et Ianuarium Granito Pignatelli di Belmonte, Epi

scopum Ostien. et Albanen., Causae Ponentem seu Belatorem, nec non 

E. P. Salvatorem Catucci Fidei generalem Promotorem, meque infra

scriptum Secretarium, sacraque Hostia pientissime litata, edixit: Constare 

de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum tum in pro

ximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Forti

tudine earumque adnexis, Famulae Dei Gemmae Galgani, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc. autem decretum publici iuris fieri et in acta sacrae Bituum Con

gregationis referri mandavit die 29 Novembris anno Domini 1931. 

L . © S . 

C. CARD. LATJRENTI, S. R. C. Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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A C T A T R I B U N A L I U M 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

O R A R E N T . 

NULLITATIS MATRIMONII (ROUQUETTE-CRETEAUX) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Luciani Greteaux, filii 

Caroli et Aemiliae Vidros, n. Parisiis a. 1894 , in causa conventi, eundem